АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«03» мая 2024 года № 28
            с. Сторожевое 2-е

О принятии имущества, переданного
в муниципальную собственность
Сторожевского 2-го сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области

  В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения Правительства Воронежской области от 11.04.2024 № 277-р «О передачи имущества, находящегося в собственности Воронежской области, в муниципальную собственность Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить перечень имущества, принимаемого безвозмездно в муниципальную собственность Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сторожевского 2-го
сельского поселения                                                                     Н.П.Соколова
Приложение
                    к постановлению  администрации
Сторожевского 2-го  сельского поселения
Лискинского муниципального района
 Воронежской области
от 03.05.2024  № 28

Перечень имущества,
принимаемого безвозмездно в муниципальную собственность Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Наименование
имущества
	Местонахождение
имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Нежилое помещение- фельдшерско-акушерский пункт
	Воронежская область, р-н.Лискинский, с.Сторожевое 2-е, ул. Центральная, д. 44, пом. 2
	Площадь 93,4 кв.м,
кадастровый номер
36:14:0700005:50

	2
	Земельный участок
	Воронежская область, р-н Лискинский, с Сторожевое 2-е, ул Центральная, 44
	Площадь 3280 +/- 40 кв. м,
кадастровый номер
36:14:0700005:29